MMPABUTEJILCTBO POCCHUUCKOW ®EJIEPAIIUHA
PACIIOPAXEHUWUE

ot 10 deBpans 2015 r. Ne 187-p

MOCKBA

YTBEepOHUTh NpUIAraeMble U3MEHEHHUs, KOTOpble BHOCATCS B IIepeyveHb
CTpaTEerM4eCKMX  OpraHMsauuid, a  Takke  (enepalibHbIX  OpraHoB
HCTIOTHUTENIBHOU BJIACTH, obecrneunBaroIrX pean3aluio eJIMHOM
roCy1apCTBEHHOMU MOJIUTUKH B OTPACIISIX IKOHOMUKH, B KOTOPBIX OCYILIECTBISIOT
JEATENbHOCTD 3TH OpraHM3aluK,  YTBEpPXKJEHHBIH pacnopsHKeHHEM
[TpaButensctBa Poccuitickot ®enepauuu ot 20 aBrycra 2009 r. Ne 1226-p
(CoOpanue 3akoHonarenbcTBa Poccuiickoit ®enepauuu, 2009, Ne 35, cr. 4288;
No 45, ¢1.5392; Ne 47, ct.5682; Ne 52, cr. 6632; 2010, Ned, ct.431; No 11,
cT. 1232; Ne 12, ct1.1396; Ne 17, cr.2128; Ne 18, ct.2271; Ne 25, ct. 3201,
3202, 3203; Ne 30, ct.4126; Ne 37, ct.4675; Noe 42, cr. 5440, 5441; Ne 49,
cT. 6549; Ne 50, ct. 6765; 2011, Ne 14, cr. 1975, 1976, 1977; Ne 15, cr. 2167,
No 28, ct.4242; Ne 40, ct. 5580; Ne 41, cr. 5782; Ne 50, ct. 7414; 2012, Ne 1,
cT. 225; No 4, ¢1. 509; Ne 6, c1. 754, 776; Nell, ct. 1339; Ne 17, ct. 2107; Ne 19,
cT. 2490; Neo 25, ct.3426; Ne 30, ct.4295; Ne 31, ct.4410; Ne 38, cr. 5198;
No 44, c1. 6069; No 51, ct1. 7278; 2013, Ne 7, c1. 667; Ne 9, cT. 972, 998; Ne 21,
CT. 2684; No 27, ct1.3643; Ne 28, ct.3877; Ne36, ct.4646; Nedl, cr.5217;
Ne 43, cT. 5585; No 45, cr. 5886; Ne 50, ct. 6640; 2014, Ne 6, ct. 604; Ne 13,
cT. 1501; Ne 28, ct1.4096; Ne 34, ct.4729; Ne 42, ct.5781; Ne 50, cr. 7181,
7217).
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YTBEPX/EHDBI

pacnopsbxeHueM I IpaButenscTBa
Poccuiickoi ®enepanmu
ot 10 despans 2015 r. Ne 187-p

U3IMEHEHMHAA,

KOTOpble BHOCSAITCS B Nepe4eHb CTPATEerH4e€CKUX OpPraHu3auui, a TakxKe
(perepaIbHBIX OPraHOB HCMOJHHTEILHOH BJIACTH, 00ecneYnBaIHX
peajin3auuio eiHHON rocy1apcTBeHHO# MOJHTHKH B OTPACJIsAX IKOHOMUKH,

B KOTOPBIX OCYHIECTBJIAIOT AeATeJIbHOCTH 3TH OPraHH3alHu

1. B pazgene [ nozuuuio 442 UCKIIOYUT.
2. Pazgen II nonosHute no3uuusamu 912 - 928 cienyrolero conepxaHus:

"LlenTpanbHbIi 5074051432
Hay4YHO-
Hccaen0BaTe/IbCKUH
MHCTUTYT TOYHOTO
MaLIMHOCTPOEHHS,
MockoBckas 001acThb
ABHanpubOpHbIN 6141032373
PEMOHTHBIH 3aBO/,
PocTtoBckast o6acThb
JlanbHEBOCTOUYHBIN 2540163469
apceHa,

[ Ipumopckuit kpait
OrtnenbHOE 6141032302
KOHCTPYKTOPCKO-

TEXHOJIOTHYECKOe OHOPO

"Bekrtop",

PocToBckast o6yiacthb

1145074012104 MuHnpomTtopr
Poccuu

1096181000673 MuHOOGOpOHbI

Poccuu

1102540004302 MuHo60poHbI

Poccuu

1096181000585 MuHOOOPOHBI

Poccuu
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PemouTHas 6a3a 1o
PEMOHTY aBHALlUOHHBIX

NpHOOPOB U

a’3pOIPOMHOU TEXHUKH,
CaparoBckast 001acThb

S apceHai,
YyBawckas
PecnyOnuka

6 apceHarn,

Spocnasckas 00JacTh

44 peMOHTHBIH 3aBO/J1
panOTEXHUYECKOTO

BOOPY KEHMUS,

[Ipumopckui kpai

55 apcenann,

Teepckas ob6acTb

58 LleHTpanibHbIH 3aBOA

[OJIMTOHHOTO U
ydueObHOro
obopynoBaHusl,

r. Caukr-IlerepOypr

63 apcenail,

Jlunenkas o0s1acTh

75 apceHadn,

MockoBckasa 001acTh

103 apcenau,

PecnyGauka MopaoBus

116 apcenau,

Pecnybsinka Mapuit Dn

2

6440020175

2122006437

7621008421

2537059796

6914014913

7838429320

4823033078

5043040350

1328001381

1207011868

1096440000425

1092131000180

1097627002428

1092537003789

1106914000049

1097847204597

1094823014846

1105043000622

1091328002358

1091218000719

MuHOOGOpPOHBI
Poccun

MuUHOOOPOHBI
Poccuu

MuH0O0pOHbBI
Poccuu

MuHOO0pOHBI
Poccuun

MuHOOO0pOHBI
Poccum

MuHOOOPOHBI
Poccun

MuHOOOPOHBI
Poccun

MuHOGOPOHEI
Poccun

MuHOOOpOHBI
Poccun

MuHo60pOHBI
Poccuu
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136 uentpanbHas 6a3za 1838006108 1091838000935 MuuobopoHsl
NPOU3BOACTBA U Poccuu
PEMOHTA BOOPYKEHHUSI U

CpelcTB

palMallMOHHOM,

XUMUYECKOH U

OHOJIOrHYeCcKO

3allUTHI,

Y amyptckas

Pecny6nuka

171 otnensHOE 5190904177 1095190006328 MuHOOOpPOHBI
KOHCTPYKTOPCKO- Poccuu
TE€XHOJIOTHYECKOe

otopo,

MypmMaHckast 0611acThb

195 pemoHnTHbIN 3aBOoaA 5110002377 1095110000292 MuHoOOpOHbI
paKeTHO- Poccuu".
apTUJUJIEPUICKOTO

BOOPYKEHMUS,

MypMaHckas 00JacTh




